
                                                                                                                                                                                               

4bambini.cz – 4bambini, Lilliputiens, Smartmax, Geosmart, Tegu, Smartivity, SmartGames, Milaniwood, Captain Smart, Yatzy, BS Toys                         
4bambini, s.r.o., Václavkova 364/22, Dejvice, 160 00 Praha 

BS_GA301 Chytání zvířecích ocasů 
 
Věk: od 3 let 
Počet hráčů: 1–4 hráči 
 

 
 

 
 
 

Každý hráč dostane ocas a připne si ho na 
zadní stranu kalhot/trička/bundy. 
 

Dohodněte se předem, kde budete hrát. 
Nesmíte opustit toto dohodnuté pole. 
Nyní se všichni postavte na toto pole.  

Zvolte hráče, který bude odpočítávat. 
Tento hráč zavolá: „3…2…1… Lov začíná!“

 

 
 

Po skončení odpočítávání se každý může 
pokusit ukrást ocasy ostatních hráčů. 
 

Pokud vám někdo ukradne ocas, 
vypadáváte ze hry. 
 

Není dovoleno si sedat, lehat, o něco se 
opírat, ani si rukama či jinak zakrývat 
ocas. 

Vítězí hráč, kterému zůstal ocas co 
nejdéle. 

 
 

 
 
Upozornění: Nevhodné pro děti do 36 měsíců, obsahuje malé části, které mohou děti vdechnout nebo spolknout. Hrozí udušení. Obsahuje dlouhý provázek, nebezpečí uškrcení. 

Lov začíná! 

http://4bambini.cz/

